
Farba kredowa: 5 najczęściej
zadawanych pytań
Instrukcje Nie. 3321

Stwórz swój indywidualny styl shabby chic za pomocą
farby kredowej!
Szukasz łatwego sposobu na przekształcenie starych i nowych mebli w modne elementy vintage? Dowiedz się, jak
samodzielnie stworzyć idealny wygląd w stylu shabby chic dzięki naszemu atrakcyjnemu przewodnikowi z użyciem
farby kredowej. Daj się ponieść kreatywności i odkryj, jak w kilku krokach możesz wprowadzić odrobinę nostalgii
do swojego domu.

1) Czym jest farba kredowa?

Dzięki farbie kredowej można łatwo stworzyć wspaniały wygląd shabby chic w zaledwie kilku prostych krokach.
Kolor jest łatwy w obróbce, dzięki czemu można uzyskać piękne wykończenie w stylu shabby chic. Dlatego też
farba ta znana jest również jako farba shabby chic.

https://www.vbs-hobby.com/vbs-chalky-color-a79158/


Stwórz swój własny kredowy wygląd vintage, malując różne powierzchnie farbą kredową. Typowy wygląd vintage
jest obecnie w modzie i sprawia, że stare przedmioty szybko nabierają szyku.

Farba kredowa to farba na bazie wody z naturalnymi pigmentami. Pigmenty te sprawiają, że kolor jest bardzo
intensywny i zapewnia doskonałe krycie. Farba kredowa ma pudrowy i aksamitny wygląd, wysycha do aksamitnie
matowego wykończenia i ma matową teksturę. Szczególną zaletą jest to, że farba kredowa ma przyjemny zapach,
szybko schnie i jest przyjazna dla środowiska. Ponieważ kolor jest porowaty, nie wnika w pory drewna. Wierzchnia
warstwa koloru może być zatem łatwiej zeszlifowana i jest idealna dla stylu shabby chic. Farba kredowa jest zatem
idealna do mebli.

2) Jak nakładać farbę kredową?



Krok 1:

Przed użyciem farby kredowej należy bezwzględnie upewnić się, że dobrze wymieszano farbę i że powierzchnia, na
którą nakłada się farbę, jest wolna od kurzu i tłuszczu. Teraz po prostu zacznij malować wybraną powierzchnię za
pomocą gąbki lub pędzla. Wybierz kolor, który chcesz, aby prześwitywał na końcu. Nie ma znaczenia, czy kolor
nałożony jako pierwszy jest jaśniejszy czy ciemniejszy. Ponieważ kolor shabby chic schnie bardzo szybko, należy
postępować szybko. Wypróbuj gąbkę - możesz malować duże obszary znacznie szybciej i łatwiej niż pędzlem.

Krok 2:

Gdy pierwsza warstwa wyschnie, nałóż wosk za pomocą gąbki lub pędzla. Wosk zostanie rozprowadzony po całej
powierzchni, więc upewnij się, że nałożyłeś dobrą warstwę, aby efekt końcowy był jeszcze lepszy.

Krok 3:

Po nałożeniu wosku, użyj gąbki do nałożenia drugiej warstwy farby kredowej i pozostaw ją do wyschnięcia.

Krok 4:

Ostatnim krokiem jest użycie papieru ściernego - użyj go, aby ostrożnie zeszlifować górną warstwę farby shabby
chic, odsłaniając kolor pod spodem. Wygląda to najlepiej, jeśli naprawdę zeszlifujesz obszary, które straciłyby kolor,
gdyby były bardziej używane, czyli często krawędzie i narożniki. Masz już idealny wygląd vintage. Jeśli przedmiot
jest często używany, należy nałożyć na niego warstwę lakieru.

3) Na jakich powierzchniach mogę zastosować farbę kredową?

Farbą shabby chic można pomalować właściwie wszystko. Farbę kredową można nakładać na chłonne
powierzchnie, takie jak drewno, glina lub mocny karton, ale także na materiały niechłonne, takie jak szkło lub
lakierowane drewno. Szczególnie dobrze wygląda nałożenie farby kredowej na szkło, które ma wgłębienia - nadaje
to szkłu romantyczny wygląd w stylu vintage.

4) Czy potrzebuję podkładu?

Podkład nie jest wymagany. Jednak w zależności od materiału może być konieczne dwukrotne nałożenie koloru.
Aby uzyskać wyjątkowo piękną i miękką powierzchnię, można na koniec wypolerować powierzchnię zwykłym
ręcznikiem papierowym - sprawi to, że będzie ona naprawdę miękka i przyjemna w dotyku, a także nada jej odrobinę
połysku. Jeśli przedmioty są często używane lub chcesz, aby bardziej błyszczały, możesz wykończyć swoje dzieło
sztuki lakierem. Do użytku na zewnątrz mamy specjalną farbę kredową do użytku na zewnątrz, która jest odporna
na warunki atmosferyczne.

Kup materiały już teraz

Czy jesteś gotowy, aby nadać swoim starym meblom nowe życie? Odwiedź nasz sklep internetowy i znajdź
wszystko, czego potrzebujesz do swojego projektu malowania kredą. Daj się ponieść kreatywności i stwórz swój
własny styl shabby chic!

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-chalky-outdoor-colour-100ml-a86359/
https://www.vbs-hobby.com/


Must Have

VBS Chalky Color, Vintage-Różowy

25,99 zł (1 l = 259,90 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-chalky-color-a362044/?vcode=28528
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-chalky-color-a362044/?vcode=28528
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-chalky-color-a362071/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

755528-01 VBS Chalky ColourBiały antyczny
(niestety wyprzedane)

1

755559 Wosk Chalky VBS 1

755535 VBS Chalky Colour "Basic"
(niestety wyprzedane)

1

755566 VBS Chalky Colour "Best of...", zestaw 6 sztuk
(niestety wyprzedane)

1

755689 VBS Chalky Colour "Chalet", zestaw 5 sztuk - kredowa farba Chalky
(niestety wyprzedane)

1

12052402 Płaski pędzel VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

666009 Drewniane pudełko VBS "Brzuszek" 1

755870-23 KREUL Farba kredowa Chalky, 150 mlSnow White 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

